平成 30 年５月 25 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本 社 所 在 地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後藤  一俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中島  永次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 （URL http://www.chuco.co.jp/）

監査役人事および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 25 日の取締役会において、監査役人事および執行役員人事に関し、下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．新任監査役候補者（平成 30 年６月 21 日付）

氏名 新役職 現役職

木村 雅史 監査役
当社執行役員営業本部イノベーショ

ン事業部長

新任監査役候補者の略歴

氏 名
ふりがな

（生年月日）
略歴

木 村

き む ら

 雅 史

ま さ し

（昭和 31 年 11 月 24 日生）

平成13年１月 当社入社

平成15年６月 当社執行役員出版事業担当

平成28年４月
当社執行役員営業本部官公庁（現イノベーション）

事業部長（現任）

上記監査役候補者につきましては、平成 30 年６月 21 日開催予定の第 40 回定時株主総会におい

て正式に決定される予定です。

２．退任予定監査役

氏名 現役職 退任の理由

阿部 眞澄美 監査役
第 40 期定時株主総会終結の時をもって任期満

了となり退任いたします。

３．新任執行役員（平成 30 年５月 25 日付）

氏名 新役職 現役職

倉橋 誠一郎 執行役員営業本部東京支社長 管理本部経営企画部長

牧田  人親 執行役員営業本部名古屋支社長 営業本部名古屋支社長代理

以上